특수 완충기
충격력 흡수 & 진동 차단
EKD力科丹普
전문적인 충격력 흡수 & 진동 차단 솔루션
01
	 HGGS 스테인리스 와이어로프 완충기
		  개황、기술적 계수  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6-9
	 HGGN 내충격 완충기

D
볼트공
중심원 직경
D1
볼트공
수량 및 직경
n-d
밀폐면 고도
f
어셈블리
길이
L
플랜지 두께
h
접속구 표준
JYXR(P)XXX065X-LEA 65 175 137 8-Φ17 3 166 26
GB569-65
JYXR(P)XXX080X-LEA 80 190 152 8-Φ17 3 210 26
JYXR(P)XXX100X-LEA 100 225 181 10-Φ21 4 220 30
JYXR(P)XXX125X-LEA 125 250 206 10-Φ21 4 - 30
JYXR(P)XXX150X-LEA 150 280 236 12-Φ21 4 280 30
JYXR(P)XXX200X-LEA 200 345 296 14-Φ26 4 310 35
JYXR(P)XXX250X-LEA 250 415 360 14-Φ28 4 - 36
JYXR(P)XXX300X-LEA 300 480 420 16-Φ31 4 450 36
JYXR(P)XXX032X-LEC 32 140 100 4-Φ14 2 150 25
GB2501-89
JYXR(P)XXX040X-LEC 40 150 110 4-Φ18 3 190 25
JYXR(P)XXX050X-LEC 50 165 125 4-Φ18 3 166 25
JYXR(P)XXX065X-LEC 65 185 145 4-Φ18 3 166 26
JYXR(P)XXX080X-LEC 80 200 160 8-Φ18 3 210 26
JYXR(P)XXX100X-LEC 100 220 180 8-Φ18 3 220 28
JYXR(P)XXX125X-LEC 125 250 210 8-Φ18 3 - 28
JYXR(P)XXX150X-LEC 150 285 240 8-Φ22 3 280 28
JYXR(P)XXX200X-LEC 200 340 295 8-Φ22 3 310 30
JYXR(P)XXX250X-LEC 250 395 350 12-Φ22 3 - 30
JYXR(P)XXX300X-LEC 300 445 400 12-Φ22 4 450 30
주：
1. 접속구 표준 GB569-65 제품인 경우 플랜지 외경 D、볼트공 중심원 직경 D1、볼트공 수량 및 직경 n-d 는 GB569-65 중의
4.0MPa 공칭압력 표준에 따라 표시할 것입니다 .
2. 접속구 표준 GB2501-89 제품인 경우 플랜지 외경 D、볼트공 중심원 직경 D1、볼트공 수량 및 직경 n-d 는 GB2501-89 중의

24
20Hz～2kHz 인 경우
≥10dB
GB2501-89
접촉 라인 밀폐 처리
JYXR(P)XXX040X-LEC 40
JYXR(P)XXX050X-LEC 50
JYXR(P)XXX065X-LEC 65
JYXR(P)XXX080X-LEC 80
JYXR(P)XXX100X-LEC 100
JYXR(P)XXX125X-LEC 125
JYXR(P)XXX150X-LEC 150
JYXR(P)XXX200X-LEC 200
JYXR(P)XXX250X-LEC 250
JYXR(P)XXX300X-LEC 300
JYXR(P)XXX032X-LEC1 32
4.0
어셈블리 길이
L≤450mm인 경우
축방향 변형≤1mm
24
20Hz～2kHz 인 경우
≥10dB
GB2501-89
접촉면 밀폐 처리
JYXR(P)XXX040X-LEC1 40
JYXR(P)XXX050X-LEC1 50
JYXR(P)XXX065X-LEC1 65
JYXR(P)XXX080X-LEC1 80
JYXR(P)XXX100X-LEC1 100
JYXR(P)XXX125X-LEC1 125
JYXR(P)XXX150X-LEC1 150
JYXR(P)XXX200X-LEC1 200
JYXR(P)XXX250X-LEC1 250
JYXR(P)XXX300X-LEC1 300
주：
1. 제품 모델 코드에서 앞 “XXX”는 동작압력 등급을 가리킵니다 . 예를 들어 “006”— 0.6MPa，“040”— 4.0MPa
2. 제품 도델 코드에서 뒤“X”는 사용한 매체를 가리킵니다 . 예를 들어 “R”— 연유，“H”— 윤할유，“Y”— 유압유，“S”— 물
JYXR (P)   XXX   XXX   X—XXX   XX

X
R（
H
）
JYXR(H) 개벌 플랜지 크기
변화식 플렉시블 커플링 표준화 제품 기술적 데이터
제품 모델 공칭 지름
mm
동작 압력
MPa
변위 보상능력
mm/m
작업 매체
접속구 표준
밀폐 방식
JYXR(H)XXX040X-155EC 40
0.6
1.0
1.6
2.5
4.0
축방향 ≥ 24
방사 방향 ≥ 20
물
연유
윤활유
유압유
GB2501-2010
접촉 라인 밀폐 처리
JYXR(H)XXX050X-165EC 50
JYXR(H)XXX065X-175EC 65
JYXR(H)XXX080X-175EC 80
JYXR(H)XXX100X-225EC 100
JYXR(H)XXX125X-225EC 125
JYXR(H)XXX150X-225EC 150
JYXR(H)XXX065X-175EA 65
0.6
1.0
1.6
2.5
GB569-65
접촉 라인 밀폐 처리
JYXR(H)XXX080X-175EA 80
JYXR(H)XXX100X-225EA 100
JYXR(H)XXX125X-225EA 125
JYXR(H)XXX150X-225EA 150
JYXR(H)040065X-175EA 65
4.0
GB569-65
접촉면 밀폐 처리